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Tüm dünyayı saran Korona virüs (Covid-19) ile mücadele 
kapsamında halkımızın ortak kullanım alanları ile halka açık 
tüm alanlarda dezenfekte çalışmaları aralıksız devam 
etmektedir.

Yapılan çalışmalar ve alınan önlemler ile korona
virüs ile mücadelemiz devam etmektedir.
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Yeni hali Yeni hali Yeni hali
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İlçemizde belli periyotlar ile gerçekleştirdiğimiz yol süpürme 
ve yıkama çalışmaları, içinde bulunduğumuz virüs ile

mücadele kapsamında daha da sıklaştırılarak aralıksız 
devam etmektedir. 

Yeni hali Yeni hali Yeni hali
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Ülkemiz Kaymakamlıkları tarafından kurulan VEFA 
KOORDİNASYON grubuna bizlerde Mihalıççık Belediye’si 
olarak Mihalıççık Kaymakamlığı’na gerekli araç ve personel

desteğini sağlamış bulunmaktayız. Belediyemiz bünyesinde  
15 araç 63 personelimiz ile Vefa Koordinasyon grubu ve 
halkımızın yanında olmayı sürdürmekteyiz.
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İlçemiz Dümrek ve Koyunağılı Mahallerimizde bulunan
Mevsimlik tarım işçileri için konteyner lavabo WC
kurulumları yapıldı. Ayrıca çevre düzenleme işleri ve
çöp toplama için variller konuldu.

İlçemiz Çalkaya Mahallesine sosyal tesis ve köy odası yapım
çalışmaları devam etmektedir.
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Çalkaya Mahallemizde bulunan camii için tadilat çalışmaları 
yapılarak çevre düzenlemesi, fayansların yenilenmesi, 
lavabo ve wc bakımları yenileme işleri tamamlanmıştır

Mihalıççık Belediye Başkanlığı ©Aylık Faaliyet Raporu – Nisan 2020 Tel : 0222 631 20 07      Fax : 0222 631 34 30   mail : bilgi@mihaliccik.bel.tr web: www.mihaliccik.bel.tr 5/7

Yunusemre Tabiat parkında bulunan lavabo ve wc tadilat
işleri tamamlanmıştır.
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Camikebir Mahallesi Özcan sokakta bulunan çeşmenin
Su hattı tamiratı ve yenileme çalışmaları yapılmıştır.
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Diközü Mahallesinde bulunan belediyemize ait tarlamıza
20 dönüm pancar ekimi yapıldı.
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Sorkun Mahallemizde bulunan belediyemize ait tarlamızda
35 dönüm patates ekimi yapılmıştır. Ekim öncesi arazi taş
temizleme ve ekime uygun hale getirilmesi adına çalışmalar
yapılmıştır.
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